

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)											残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費		⑫ 共通経費
1	5	5	15	第一・四半期交付分(5・6月分)	320,000													320,000
2	5	5	21	書籍購入「都市格を磨く」							1,760						1,760	318,240
3	5	5	21	書籍購入「金沢の気骨(中古)」							2,726						2,726	315,514
4	5	5	22	会派共用費概算払分(5~6月分)										60,000			60,000	255,514
5	5	5	30	書籍購入「地方議会議員ハンドブック」							2,200						2,200	253,314
6	5	6	1	電気代5月分 (5/2~5/18の17日分)									2,739				2,739	250,575
7	5	6	4	北國新聞(5月分)							3,400						3,400	247,175
8	5	6	16	宿泊費 7/4交通まちづくり 研修会													12,360	234,815
9	5	6	16	研修会													11,740	223,075
10	5	6	19	交通費(行き) 7/3交通まちづくり研修会													14,180	208,895
11	5	6	19	交通費(帰り) 7/4交通まちづくり研修会													14,180	194,715
12	5	6	19	交通費(行き) 7/19国民健康保険・介護保 険制度研修会													14,380	180,335
13	5	6	20	交通費(帰り) 7/20国民健康保険・介護保 険制度研修会													14,380	165,955
14	5	6	20	研修費 7/4交通まちづくり,7/20国民健康 保険・介護保険制度研修会													60,000	105,955
15	5	6	26	固定電話・インターネット使用料(5月分) (5/2~31の30日分)									1,832				1,832	104,123
16	5	6	26	携帯電話使用料(5月分) (5/2~31の30日分)													2,747	101,376
17	5	7	3	電気代(6月分)									4,381				4,381	96,995
18	5	7	3	ガソリン代(5月分)													2,478	94,517
19	5	7	4	北國新聞(6月分)							4,400						4,400	90,117
20	5	7	4	駐車場代1泊													2,500	87,617
21	5	7	5	第二・四半期交付分(7・8・9月分)	480,000													567,617
22	5	7	20	駐車場代1泊													2,500	565,117
23	5	7	21	会派共用費概算払分(7~9月分)										90,000			90,000	475,117
24	5	7	26	固定電話・インターネット使用料(6月分)									1,702				1,702	473,415
25	5	7	26	携帯電話使用料(6月分)													3,274	470,141
26	5	8	2	ガソリン代(6月分)													2,504	467,637
27	5	8	2	電気代(7月分)									4,568				4,568	463,069
28	5	8	4	北國新聞(7月分)							4,400						4,400	458,669
29	5	8	28	固定電話・インターネット使用料(7月分)									1,700				1,700	456,969
30	5	8	28	携帯電話使用料(7月分)													3,276	453,693
31	5	9	1	電気代(8月分)									6,145				6,145	447,548
32	5	9	4	北國新聞(8月分)							4,400						4,400	443,148
33	5	9	4	ガソリン代(7月分)													5,768	437,380
34	5	9	26	固定電話・インターネット使用料(8月分)									1,699				1,699	435,681
35	5	9	26	携帯電話使用料(8月分)													3,317	432,364
36	5	10	2	ガソリン代(8月分)													5,866	426,498
37	5	10	3	電気代(9月分)									5,569				5,569	420,929
38	5	10	4	北國新聞(9月分)							4,400						4,400	416,529
39	5	10	5	視察 宇都宮LRT (交通・宿泊費含む)													46,140	370,389
40	5	10	5	第三・四半期交付分(10・11・12月分)	480,000													850,389
41	5	10	11	会派共用費概算払分(10~12月分)										90,000			90,000	760,389
42	5	10	26	固定電話・インターネット使用料(9月分)									1,694				1,694	758,695
43	5	10	26	携帯電話使用料(9月分)													3,303	755,392
44	5	11	1	中日新聞(10月分)							3,300						3,300	752,092
45	5	11	2	電気代(10月分)									4,810				4,810	747,282
46	5	11	2	ガソリン代(9月分)													2,936	744,346
47	5	11	4	北國新聞(10月分)							4,400						4,400	739,946
48	5	11	6	書籍購入「いまだきPTA」							1,366						1,366	738,580

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 坂 秀 明

(単位:円)

領収書 番号	令和 5 年度 支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)											残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	
49	5	11	9	書籍2冊購入「8050問題 中高年ひきこもり7つの家族の再生物語」「支援者・家族のためのひきこもり相談支援ガイドブック」							4,070					4,070	734,510
50	5	11	13	事務所PCセキュリティソフト(ウイルスバスター-3年)									139			139	734,371
51	5	11	14	書籍購入「地域社会の迷惑行為 困難事案対応のヒント」							3,520					3,520	730,851
52	5	11	27	固定電話・インターネット使用料(10月分)									1,697			1,697	729,154
53	5	11	27	携帯電話使用料(10月分)											3,303	3,303	725,851
54	5	11	28	書籍2冊購入「日本の介護現場における外国人労働者」「外国人と共生するための実践ガイドブック」							5,390					5,390	720,461
55	5	12	1	中日新聞(11月分)							3,300					3,300	717,161
56	5	12	4	電気代(11月分)									5,226			5,226	711,935
57	5	12	4	ガソリン代(10月分)											4,720	4,720	707,215
58	5	12	4	北國新聞(11月分)							4,400					4,400	702,815
59	5	12	26	固定電話・インターネット使用料(11月分)									1,706			1,706	701,109
60	5	12	26	携帯電話使用料(11月分)											3,423	3,423	697,686
61	6	1	4	ガソリン代(11月分)											2,975	2,975	694,711
62	6	1	4	中日新聞(12月分)							3,300					3,300	691,411
63	6	1	4	北國新聞(12月分)							4,400					4,400	687,011
64	6	1	4	電気代(12月分)									5,942			5,942	681,069
65	6	1	5	第四・四半期交付分(1-2-3月分)	480,000												1,161,069
66	6	1	12	書籍購入「被災マンションの建物取壊しと敷地売却マニュアル」							2,640					2,640	1,158,429
67	6	1	26	固定電話・インターネット使用料(12月分)									1,706			1,706	1,156,723
68	6	1	26	携帯電話使用料(12月分)											3,340	3,340	1,153,383
69	6	2	1	中日新聞(1月分)							3,300					3,300	1,150,083
70	6	2	1	電気代(1月分)									8,071			8,071	1,142,012
71	6	2	2	書籍購入「こどもの福祉・医療・権利擁護 相談支援ハンドブック」							3,960					3,960	1,138,052
72	6	2	2	ガソリン代(12月分)											3,158	3,158	1,134,894
73	6	2	4	北國新聞(1月分)							4,400					4,400	1,130,494
74	6	2	26	固定電話・インターネット使用料(1月分)									1,694			1,694	1,128,800
75	6	2	26	携帯電話使用料(1月分)											3,529	3,529	1,125,271
76	6	3	1	電気代(2月分)									7,864			7,864	1,117,407
77	6	3	1	中日新聞(2月分)							3,300					3,300	1,114,107
78	6	3	4	ガソリン代(1月分)											4,359	4,359	1,109,748
79	6	3	4	北國新聞(2月分)							4,400					4,400	1,105,348
80	6	3	26	固定電話・インターネット使用料(2月分)									1,708			1,708	1,103,640
81	6	3	26	携帯電話使用料(2月分)											3,453	3,453	1,100,187
82	6			電気代(3月分)未払い金									7,759			7,759	1,092,428
83	6			中日新聞(3月分)未払い金							3,300					3,300	1,089,128
84	6			ガソリン代(2月分)未払い金											7,834	7,834	1,081,294
85	6			北國新聞(3月分)未払い金							4,400					4,400	1,076,894
86	6			固定電話・インターネット使用料(3月分)未払い									1,693			1,693	1,075,201
87	6			携帯電話使用料(3月分)未払い金											3,480	3,480	1,071,721
88	6			ガソリン代(3月分)未払い金											2,066	2,066	1,069,655
89	6			会派共用費概算払戻金	30,026												1,099,681
90	5	9	11	利息	1												1,099,682
91	6	3	11	利息	4												1,099,686

